scdm legē moysi tulerunt illum
in ierlm ut sisterent eū dño sic
scriptū est in lege dñi quia omē
maleculinū ad aprens uolunt
scdm dño uocabit. **V.** Optulerunt
p eo dño par turruū aut di
os pullos columbar. **Sic** sept.
Incipit. **Incipit.** **Incipit.**
Nullus enim gradus pro
ter missus ē. de quo nō ha
beret testimonium salus
omniū. Numqd enim sole
uirgines ad regnū celoy p
ueniunt. **Quenunt ⁊ iudic.**
T. S. Optulerunt p eo dño par
turruū aut duos pullos colu
bar. sic scriptū est in lege dñi.
Postqm implet fuit dies pur
gationis marie tulerunt illū
in ierlm ut sisterent eū dño.
Sicut. **S.** Aneta anna a
uirginitate sua septē annis
cum uiro suo uireat. Quo
refuneto usq; ad senilem e
tate puenerat. et senectu
te sancta expectabat in fan
tiam saluatoris. **T. S.** **Sy**
meon iustus et timoratus ex
pectabat redemptionē isrl et
spē dei erat in eo. **V.** Responū
accepit simeon a spū scō non
infirmū se morte nli uideret
xpm dñi. Et sic. **Incipit.** **Incipit.**

est que nesciunt thoy in delicto
 habere fructu in respectioe a
 nima scilicet. **Ps. CXXXV. A.**
Gaudete mata uirgo cunctas he
 resos sola interemisti in uniuerso
 mundo. **Ps. Ds. nr. A. Dignare**
 me laudare te uirgo facinta da
 m uirtute ceteri hostes tuos. **Ps.**
funda mta. A. Post partu uirgo
 inuolata pmanisti dei meoate
 pro nobis. **Ps. Cantate. A. Quin**
 pulehri es casta generatio cu
 caritate. **Ps. Dns regn. A. Beam**
 mater et inmeta uirgo glori re
 gna mundi intercede p nobis ad
 dnm. **Ps. Cantate. V. Oblectur p eo ad**
Expectabat scilicet amia scan
triam saluatoris. ut par
uulum uideret annosa par
uulum cognosceret annicu
la. intrante in mundu iude
ret itua. T. S. Responsum ac
cepit symeon a spu sco no uisu
rum se morte nisi uideret xpm
dm et benedixit dno et dixit nunc
dimittis dne seruu tuu in pa
ce. Quia uiderunt ocli mei sa
lutare tuu dne. V. Ann ad reuo
latione gentiu et isrlam plebis
tue isrl. Quia. Et in mal
culino serui tera ipsa genera
amendata sunt. Ipse xpe pu

er natus est. exultent pueri.
 inuentis uentis puero.
 Suscipiens ihm in ulnas &
 suas symeon exclamauit & dix
 it tu es uere lumen ad illuminan
 do me gentiu & gloria plebis tue
 israhel. **Resposio ar. san ff n**
uisay se moz in pignu. rhu dm
Et gloriay. I Ple uero fite
 gritate pueritie consecrunt
 qui sue matri secunditate
 attulit. uirginitate no abs
 tulit. Symeon ille senex di
 u uocent. cuius etas spu
 tatiu anne. t. **Cum indu**
cerent pueru ihm parentes et
accepit eum symeon in ulnas su
as et benedixit dno et dixit nunc
dimittis dne seruu tuu in pa
ce. Quia uiderunt ocli mei sa
lutare tuu qd parasti ante fa
cie omnium iploy. Que di. V.
audierat responsum qd no
esset usurus morte. nisi ui
disset xpm dne. Inuelligite
fides quantu delictoru ha
bebant amiqui patris ui
deat xpm. T. S. Senex pue
riu portabat puer aut sonu te
gebant que ego pcepit. ego peperit.
ego pcepit pd r. uz que genuit adon
et. Arripas syme. Di. ro. cc. a